

Ejendomsselskabet Klit-Bejder ApS

Vonsyldsgade 62, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 74 24 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025.

Kristoffer Klit Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Klit-Bejder ApS Vonsyldsgade 62 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 74 24 49
	Stiftet: 19. maj 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristoffer Klit Christensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Klit-Bejder Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.521 t.kr. mod 847 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 529 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.521.484	846.690
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-439.824	-478.243
Driftsresultat	1.081.660	368.447
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.884	12.178
1 Øvrige finansielle omkostninger	-423.573	-274.824
Resultat før skat	672.971	105.801
Skat af årets resultat	-143.738	-12.220
Årets resultat	529.233	93.581
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	529.233	93.581
Disponeret i alt	529.233	93.581

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	30.781.576	30.306.928
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.781.576</u>	<u>30.306.928</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.781.576</u>	<u>30.306.928</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	289.172	275.607
Andre tilgodehavender	46.032	26.003
Periodeafgrænsningsposter	31.845	30.245
Tilgodehavender i alt	<u>367.049</u>	<u>331.855</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>367.049</u>	<u>331.855</u>
Aktiver i alt	<u>31.148.625</u>	<u>30.638.783</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	4.643.003	4.113.769
Egenkapital i alt	4.893.003	4.363.769
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.044.889	3.608.434
Hensatte forpligtelser i alt	3.044.889	3.608.434
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	20.932.549	20.999.629
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.932.549	20.999.629
2 Kortfristet del af langfristet gæld	84.535	119.010
Gæld til pengeinstitutter	1.071.682	1.048.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.692	47.116
Selskabsskat	707.283	37.364
Anden gæld	368.992	414.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.278.184	1.666.951
Gældsforpligtelser i alt	23.210.733	22.666.580
Passiver i alt	31.148.625	30.638.783
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	423.573	274.824
	423.573	274.824

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	21.017.084	84.535	20.932.549
	21.017.084	84.535	20.932.549

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.225 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 30.782 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klit-Bejder Holding ApS, CVR-nr. 41210826, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
